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Copa Cat. de Trams a Torrelles
Copa Catalana de Trams

16 d'abril de 2023

Resultats Entrenaments

David Bou - 565256-BVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

16/04/2023  /  Torrelles El 16/04/2023 a 11:14  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Temps Diferència

1 2  OBRADO GARCIA, SAMUEL Elit 7:15.464

2 1  MARTINEZ CORBALAN, DAVID Sènior B 7:25.961 10.497

3 3  MOLINS ROVIRA, MARC Sènior B 7:34.720 19.256

4 9  GARCIA CONDE, ERIC Sènior B 7:35.040 19.576

5 4  OLLES NOGUERAS, DANI Màster 45 7:50.584 35.120

6 5  GOST ESTRUCH, JUAN Sènior B 7:52.134 36.670

7 45  MARTINEZ PRIETO, ENRIC Júnior Oberta 7:53.173 37.709

8 6  SERRAT FERRER, JOSEP Sènior C 7:58.936 43.472

9 19  GARCIA PEREZ UBIÑA, MANUEL Sènior B 8:02.111 46.647

10 21  CAMBRE NIETO, ADRIA E-125 2T 8:02.962 47.498

11 18  CANO SANCHEZ, XAVIER Sènior B 8:02.979 47.515

12 22  MORA LORCA, MANUEL Màster 45 8:05.089 49.625

13 20  CANAL PALAU, PAU Júnior Oberta 8:06.435 50.971

14 7  PUIGRODON CREUS, MARTI Màster 45 8:06.622 51.158

15 13  SALAMO SALAMO, ANTONI Sènior C 8:07.280 51.816

16 10  CHOPO PERA, MIQUEL Júnior Oberta 8:07.784 52.320

17 11  DURENDEZ PERAL, ELIAS Elit 8:11.993 56.529

18 15  GARCIA ANTON, LUIS Sènior B 8:15.666 1:00.202

19 42  ESPONA ANFRUNS, CARLES E-125 2T 8:16.787 1:01.323

20 24  GARCIA MARTINEZ, RAUL Màster 45 8:19.283 1:03.819

21 25  MARTINOY RABIONET, RICARD E-125 2T 8:19.619 1:04.155

22 66  MOLINERO MONSO, MIQUEL Màster 45 8:21.925 1:06.461

23 8  SUMOY ROVIRA, SAULO Júnior Oberta 8:24.459 1:08.995

24 16  SAN MIGUEL BADIA, MARIA Femenina Superi 8:30.548 1:15.084

25 68  SABORIT CASAS, PERE Màster 45 8:33.245 1:17.781

26 32  MARSET BORRAS, CARLOS Clàssic TT EVO 8:33.314 1:17.850

27 96  LOPEZ, JOAN Màster 45 8:33.590 1:18.126

28 34  MASO GOMEZ, NIL E-85 8:33.783 1:18.319

29 37  PLA SANCHO, HECTOR Clàssic TT 91 8:34.047 1:18.583

30 23  LOPEZ DOVAL, CARLOS Màster 55 8:34.358 1:18.894

31 14  SALVADO LLADO, JOAQUIM Màster 45 8:35.208 1:19.744

32 30  RUBIO CABALGANTE, ERIC E-85 8:35.815 1:20.351

33 33  WIC HUERTAS, ERIC E-85 8:36.019 1:20.555

34 28  ABELLAN CANO, RAUL Màster 45 8:36.879 1:21.415

35 27  VILA BOIX, ORIOL Clàssic TT 91 8:37.007 1:21.543

36 29  VILCHES MARRUECOS, JAN E-125 2T 8:37.570 1:22.106

37 31  FREIXAS JAMBERT, ADRIA Sènior B 8:44.077 1:28.613

38 46  CASALS BONET, JOSEP Sènior B 8:44.107 1:28.643

39 65  GOMEZ JIMENEZ, ANDREU Màster 45 8:44.127 1:28.663

40 40  CASTELLANO GALVEZ, RAUL E-125 2T 8:45.869 1:30.405

41 41  ANTEQUERA MARTINEZ, SERGIO Clàssic TT EVO 8:50.179 1:34.715

42 12  VILELLA GRAU, JAUME Sènior B 8:53.428 1:37.964

43 62  FLAQUE ARANDA, OSCAR Clàssic TT EVO 8:55.391 1:39.927

44 61  TORRA BARALDES, LLUIS Màster 55 8:57.812 1:42.348

45 49  ICHIM , BOGDAN GABRIEL Sènior B 8:58.776 1:43.312

46 38  GUTIERREZ DEL POZO, GABRIEL Clàssic TT 91 9:02.277 1:46.813

47 71  CUEVA MONDEJAR, RAMON Clàssic TT EVO 9:03.929 1:48.465
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David Bou - 565256-BVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

16/04/2023  /  Torrelles El 16/04/2023 a 11:14  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Temps Diferència

48 35  ADELL CASTELL, MOISES Clàssic TT 91 9:04.037 1:48.573

49 26  REYES CORCOLES, JUAN Clàssic TT 91 9:04.905 1:49.441

50 36  ALBETS VILAGINES, ARNAU Júnior Oberta 9:07.459 1:51.995

51 53  MARICHALAR CUADRA, ARTURO Màster 45 9:07.929 1:52.465

52 97  RAMIREZ, ALBERT Sènior B 9:08.610 1:53.146

53 58  JORBA PELEGRI, ALBERT Sènior C 9:10.264 1:54.800

54 60  CUADROS CLARIA, GENIS Màster 55 9:13.649 1:58.185

55 83  RODRIGUEZ GRAELLS, ALEIX E-85 9:17.792 2:02.328

56 56  CATAFAL RODRIGUEZ, JAVIER Sènior C 9:19.411 2:03.947

57 64  BERLANGA FERNANDEZ, JOSUE Sènior B 9:21.108 2:05.644

58 43  ESTADELLA TEJEDOR, MARC Sènior B 9:22.547 2:07.083

59 47  ELIAS AGUILERA, JORDI Sènior B 9:23.666 2:08.202

60 92  SUAZO TOME, JOAN E-85 9:27.507 2:12.043

61 57  GASSO GARCIA, XAVI Sènior C 9:30.279 2:14.815

62 74  MARTINEZ CRESPILLO, JAN E-65 9:30.571 2:15.107

63 77  MONREAL GASPAR, ORIOL E-125 2T 9:34.203 2:18.739

64 69  SALIDO EXPOSITO, PERE Màster 55 9:34.650 2:19.186

65 70  TIBAU RAGOLTA, XAVIER Clàssic TT 91 9:34.989 2:19.525

66 55  CAMP SANCHEZ, LUIS Sènior C 9:38.213 2:22.749

67 39  RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI E-125 2T 9:39.973 2:24.509

68 63  GUTIERREZ FERNANDEZ, ALEX E-65 9:40.562 2:25.098

69 67  JOOF GOMEZ, SULAYMAN Sènior B 9:40.728 2:25.264

70 78  FONOLL TORRENS, LOURDES Femenina Superi 9:42.347 2:26.883

71 48  GARCIA DIAZ, ALBERTO Sènior B 9:46.395 2:30.931

72 76  LLAURADO CORBELLA, CLAUDIA Femenina Superi 9:48.667 2:33.203

73 50  PUJOL BONET, EDUARD Sènior B 9:50.350 2:34.886

74 84  TRILLA GARCIA, GUIM E-85 9:51.918 2:36.454

75 52  ROCA PITEIRO, ERIC E-65 9:54.368 2:38.904

76 79  PULIDO HUESO, JUAN JOSE Màster 55 10:02.593 2:47.129

77 73  SUAZO CIURANA, ADRIA Sènior C 10:03.419 2:47.955

78 81  ROTA BURDE, ANDREU Clàssic TT EVO 10:08.358 2:52.894

79 93  MONTOYA PEREZ DE AZPILLAGA, JU E-65 10:14.641 2:59.177

80 86  MARTINEZ PRIETO, JAN E-65 10:18.761 3:03.297

81 75  PERAFERRER HURTADO, NIL E-65 10:22.598 3:07.134

82 85  FERRER CASADO, JOSEP Clàssic TT 80 c 10:22.747 3:07.283

83 80  GALLARDO OLLER, ALEXIA Femenina Infant 10:24.351 3:08.887

84 54  REDON PAÑELLA, JORDI Màster 55 10:43.899 3:28.435

85 59  UNG-THEAN ALBIACH, MICHAEL Sènior C 10:54.474 3:39.010

86 89  AMOR BERTOMEU, JULIA Femenina Infant 11:02.678 3:47.214

87 51  BUENO CASANOVAS, GONZALO Sènior B 11:28.372 4:12.908

88 87  CASTELLANO GALVEZ, CARLA Femenina Infant 11:28.664 4:13.200

89 90  FEIXAS ROMEU, PEP E-65 11:33.741 4:18.277

90 88  GARBI OCAÑA, MARÇAL E-65 11:34.859 4:19.395

91 82  FIGULS CANAL, ALBERT Clàssic TT 79 11:36.573 4:21.109

92 72  GUTIÉRREZ LÓPEZ, JUAN RAMÓN Clàssic TT 80 c 14:52.307 7:36.843

93 44  MALE RODRIGUEZ, RAMON E-125 2T 14:54.457 7:38.993

94 95  MAS ALEMANY, NIL E-65 14:57.657 7:42.193

95 94  RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK E-65 15:35.338 8:19.874

El cap de cronometratge
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Resultats Cursa 1

David Bou - 565256-BVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

16/04/2023  /  Torrelles El 16/04/2023 a 12:43  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Temps Diferència

1 2  OBRADO GARCIA, SAMUEL Elit 7:13.904

2 1  MARTINEZ CORBALAN, DAVID Sènior B 7:21.355 7.451

3 9  GARCIA CONDE, ERIC Sènior B 7:24.772 10.868

4 3  MOLINS ROVIRA, MARC Sènior B 7:30.195 16.291

5 5  GOST ESTRUCH, JUAN Sènior B 7:42.433 28.529

6 6  SERRAT FERRER, JOSEP Sènior C 7:42.525 28.621

7 18  CANO SANCHEZ, XAVIER Sènior B 7:43.088 29.184

8 4  OLLES NOGUERAS, DANI Màster 45 7:43.790 29.886

9 45  MARTINEZ PRIETO, ENRIC Júnior Oberta 7:46.876 32.972

10 19  GARCIA PEREZ UBIÑA, MANUEL Sènior B 7:52.281 38.377

11 15  GARCIA ANTON, LUIS Sènior B 7:53.118 39.214

12 11  DURENDEZ PERAL, ELIAS Elit 7:53.293 39.389

13 7  PUIGRODON CREUS, MARTI Màster 45 7:55.958 42.054

14 13  SALAMO SALAMO, ANTONI Sènior C 7:56.919 43.015

15 21  CAMBRE NIETO, ADRIA E-125 2T 7:59.161 45.257

16 22  MORA LORCA, MANUEL Màster 45 7:59.817 45.913

17 20  CANAL PALAU, PAU Júnior Oberta 8:01.734 47.830

18 42  ESPONA ANFRUNS, CARLES E-125 2T 8:03.339 49.435

19 10  CHOPO PERA, MIQUEL Júnior Oberta 8:03.665 49.761

20 30  RUBIO CABALGANTE, ERIC E-85 8:07.762 53.858

21 16  SAN MIGUEL BADIA, MARIA Femenina Superi 8:12.552 58.648

22 66  MOLINERO MONSO, MIQUEL Màster 45 8:12.901 58.997

23 24  GARCIA MARTINEZ, RAUL Màster 45 8:13.783 59.879

24 25  MARTINOY RABIONET, RICARD E-125 2T 8:15.961 1:02.057

25 33  WIC HUERTAS, ERIC E-85 8:16.608 1:02.704

26 96  LOPEZ, JOAN Màster 45 8:18.097 1:04.193

27 34  MASO GOMEZ, NIL E-85 8:20.788 1:06.884

28 23  LOPEZ DOVAL, CARLOS Màster 55 8:21.276 1:07.372

29 68  SABORIT CASAS, PERE Màster 45 8:22.015 1:08.111

30 40  CASTELLANO GALVEZ, RAUL E-125 2T 8:23.954 1:10.050

31 28  ABELLAN CANO, RAUL Màster 45 8:24.495 1:10.591

32 37  PLA SANCHO, HECTOR Clàssic TT 91 8:27.361 1:13.457

33 29  VILCHES MARRUECOS, JAN E-125 2T 8:28.252 1:14.348

34 8  SUMOY ROVIRA, SAULO Júnior Oberta 8:30.035 1:16.131

35 32  MARSET BORRAS, CARLOS Clàssic TT EVO 8:31.683 1:17.779

36 31  FREIXAS JAMBERT, ADRIA Sènior B 8:33.571 1:19.667

37 14  SALVADO LLADO, JOAQUIM Màster 45 8:33.603 1:19.699

38 46  CASALS BONET, JOSEP Sènior B 8:35.834 1:21.930

39 65  GOMEZ JIMENEZ, ANDREU Màster 45 8:36.817 1:22.913

40 62  FLAQUE ARANDA, OSCAR Clàssic TT EVO 8:40.899 1:26.995

41 12  VILELLA GRAU, JAUME Sènior B 8:43.665 1:29.761

42 53  MARICHALAR CUADRA, ARTURO Màster 45 8:44.385 1:30.481

43 60  CUADROS CLARIA, GENIS Màster 55 8:47.470 1:33.566

44 35  ADELL CASTELL, MOISES Clàssic TT 91 8:48.484 1:34.580

45 27  VILA BOIX, ORIOL Clàssic TT 91 8:49.175 1:35.271

46 38  GUTIERREZ DEL POZO, GABRIEL Clàssic TT 91 8:51.711 1:37.807

47 71  CUEVA MONDEJAR, RAMON Clàssic TT EVO 8:52.109 1:38.205

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Temps Diferència

48 61  TORRA BARALDES, LLUIS Màster 55 8:54.595 1:40.691

49 36  ALBETS VILAGINES, ARNAU Júnior Oberta 8:57.282 1:43.378

50 83  RODRIGUEZ GRAELLS, ALEIX E-85 8:57.498 1:43.594

51 26  REYES CORCOLES, JUAN Clàssic TT 91 8:58.399 1:44.495

52 39  RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI E-125 2T 8:58.638 1:44.734

53 58  JORBA PELEGRI, ALBERT Sènior C 8:58.652 1:44.748

54 49  ICHIM , BOGDAN GABRIEL Sènior B 9:01.311 1:47.407

55 56  CATAFAL RODRIGUEZ, JAVIER Sènior C 9:01.315 1:47.411

56 69  SALIDO EXPOSITO, PERE Màster 55 9:08.097 1:54.193

57 43  ESTADELLA TEJEDOR, MARC Sènior B 9:09.003 1:55.099

58 74  MARTINEZ CRESPILLO, JAN E-65 9:10.026 1:56.122

59 97  RAMIREZ, ALBERT Sènior B 9:11.521 1:57.617

60 77  MONREAL GASPAR, ORIOL E-125 2T 9:12.026 1:58.122

61 54  REDON PAÑELLA, JORDI Màster 55 9:13.359 1:59.455

62 64  BERLANGA FERNANDEZ, JOSUE Sènior B 9:13.583 1:59.679

63 70  TIBAU RAGOLTA, XAVIER Clàssic TT 91 9:15.612 2:01.708

64 92  SUAZO TOME, JOAN E-85 9:18.935 2:05.031

65 41  ANTEQUERA MARTINEZ, SERGIO Clàssic TT EVO 9:19.299 2:05.395

66 75  PERAFERRER HURTADO, NIL E-65 9:20.904 2:07.000

67 52  ROCA PITEIRO, ERIC E-65 9:24.158 2:10.254

68 67  JOOF GOMEZ, SULAYMAN Sènior B 9:25.861 2:11.957

69 78  FONOLL TORRENS, LOURDES Femenina Superi 9:30.044 2:16.140

70 55  CAMP SANCHEZ, LUIS Sènior C 9:33.181 2:19.277

71 50  PUJOL BONET, EDUARD Sènior B 9:33.500 2:19.596

72 48  GARCIA DIAZ, ALBERTO Sènior B 9:35.442 2:21.538

73 73  SUAZO CIURANA, ADRIA Sènior C 9:36.212 2:22.308

74 57  GASSO GARCIA, XAVI Sènior C 9:38.358 2:24.454

75 79  PULIDO HUESO, JUAN JOSE Màster 55 9:41.791 2:27.887

76 81  ROTA BURDE, ANDREU Clàssic TT EVO 9:51.407 2:37.503

77 86  MARTINEZ PRIETO, JAN E-65 9:59.466 2:45.562

78 76  LLAURADO CORBELLA, CLAUDIA Femenina Superi 10:05.527 2:51.623

79 44  MALE RODRIGUEZ, RAMON E-125 2T 10:06.658 2:52.754

80 63  GUTIERREZ FERNANDEZ, ALEX E-65 10:07.467 2:53.563

81 93  MONTOYA PEREZ DE AZPILLAGA, JU E-65 10:18.007 3:04.103

82 85  FERRER CASADO, JOSEP Clàssic TT 80 c 10:24.405 3:10.501

83 87  CASTELLANO GALVEZ, CARLA Femenina Infant 10:47.992 3:34.088

84 84  TRILLA GARCIA, GUIM E-85 10:50.755 3:36.851

85 88  GARBI OCAÑA, MARÇAL E-65 10:54.509 3:40.605

86 80  GALLARDO OLLER, ALEXIA Femenina Infant 10:59.135 3:45.231

87 51  BUENO CASANOVAS, GONZALO Sènior B 10:59.147 3:45.243

88 89  AMOR BERTOMEU, JULIA Femenina Infant 11:13.016 3:59.112

89 90  FEIXAS ROMEU, PEP E-65 11:14.991 4:01.087

90 59  UNG-THEAN ALBIACH, MICHAEL Sènior C 11:18.343 4:04.439

91 82  FIGULS CANAL, ALBERT Clàssic TT 79 11:30.701 4:16.797

92 95  MAS ALEMANY, NIL E-65 13:19.510 6:05.606

93 94  RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK E-65 13:30.762 6:16.858

Abandons

47  ELIAS AGUILERA, JORDI Sènior B

72  GUTIÉRREZ LÓPEZ, JUAN RAMÓN Clàssic TT 80 c

El cap de cronometratge
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Resultats Cursa 2

David Bou - 565256-BVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

16/04/2023  /  Torrelles El 16/04/2023 a 13:50  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Temps Diferència

1 2  OBRADO GARCIA, SAMUEL Elit 7:11.752

2 1  MARTINEZ CORBALAN, DAVID Sènior B 7:16.060 4.308

3 9  GARCIA CONDE, ERIC Sènior B 7:21.076 9.324

4 3  MOLINS ROVIRA, MARC Sènior B 7:28.241 16.489

5 4  OLLES NOGUERAS, DANI Màster 45 7:42.098 30.346

6 18  CANO SANCHEZ, XAVIER Sènior B 7:45.230 33.478

7 6  SERRAT FERRER, JOSEP Sènior C 7:45.501 33.749

8 19  GARCIA PEREZ UBIÑA, MANUEL Sènior B 7:47.259 35.507

9 5  GOST ESTRUCH, JUAN Sènior B 7:48.248 36.496

10 11  DURENDEZ PERAL, ELIAS Elit 7:49.504 37.752

11 45  MARTINEZ PRIETO, ENRIC Júnior Oberta 7:50.538 38.786

12 10  CHOPO PERA, MIQUEL Júnior Oberta 7:51.301 39.549

13 15  GARCIA ANTON, LUIS Sènior B 7:57.795 46.043

14 21  CAMBRE NIETO, ADRIA E-125 2T 7:58.332 46.580

15 13  SALAMO SALAMO, ANTONI Sènior C 7:58.680 46.928

16 20  CANAL PALAU, PAU Júnior Oberta 8:02.549 50.797

17 96  LOPEZ, JOAN Màster 45 8:04.595 52.843

18 16  SAN MIGUEL BADIA, MARIA Femenina Superi 8:06.350 54.598

19 66  MOLINERO MONSO, MIQUEL Màster 45 8:08.218 56.466

20 8  SUMOY ROVIRA, SAULO Júnior Oberta 8:09.019 57.267

21 30  RUBIO CABALGANTE, ERIC E-85 8:10.699 58.947

22 24  GARCIA MARTINEZ, RAUL Màster 45 8:11.817 1:00.065

23 28  ABELLAN CANO, RAUL Màster 45 8:13.126 1:01.374

24 68  SABORIT CASAS, PERE Màster 45 8:13.860 1:02.108

25 34  MASO GOMEZ, NIL E-85 8:14.879 1:03.127

26 14  SALVADO LLADO, JOAQUIM Màster 45 8:16.583 1:04.831

27 40  CASTELLANO GALVEZ, RAUL E-125 2T 8:16.955 1:05.203

28 23  LOPEZ DOVAL, CARLOS Màster 55 8:17.350 1:05.598

29 46  CASALS BONET, JOSEP Sènior B 8:18.948 1:07.196

30 29  VILCHES MARRUECOS, JAN E-125 2T 8:22.843 1:11.091

31 25  MARTINOY RABIONET, RICARD E-125 2T 8:25.834 1:14.082

32 31  FREIXAS JAMBERT, ADRIA Sènior B 8:27.472 1:15.720

33 33  WIC HUERTAS, ERIC E-85 8:28.221 1:16.469

34 32  MARSET BORRAS, CARLOS Clàssic TT EVO 8:32.450 1:20.698

35 37  PLA SANCHO, HECTOR Clàssic TT 91 8:36.850 1:25.098

36 65  GOMEZ JIMENEZ, ANDREU Màster 45 8:37.288 1:25.536

37 12  VILELLA GRAU, JAUME Sènior B 8:39.036 1:27.284

38 27  VILA BOIX, ORIOL Clàssic TT 91 8:42.032 1:30.280

39 42  ESPONA ANFRUNS, CARLES E-125 2T 8:42.936 1:31.184

40 22  MORA LORCA, MANUEL Màster 45 8:43.334 1:31.582

41 41  ANTEQUERA MARTINEZ, SERGIO Clàssic TT EVO 8:44.010 1:32.258

42 71  CUEVA MONDEJAR, RAMON Clàssic TT EVO 8:44.682 1:32.930

43 62  FLAQUE ARANDA, OSCAR Clàssic TT EVO 8:47.659 1:35.907

44 61  TORRA BARALDES, LLUIS Màster 55 8:48.577 1:36.825

45 35  ADELL CASTELL, MOISES Clàssic TT 91 8:50.104 1:38.352

46 92  SUAZO TOME, JOAN E-85 8:52.419 1:40.667

47 49  ICHIM , BOGDAN GABRIEL Sènior B 8:52.513 1:40.761

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Temps Diferència

48 54  REDON PAÑELLA, JORDI Màster 55 8:53.753 1:42.001

49 53  MARICHALAR CUADRA, ARTURO Màster 45 8:55.007 1:43.255

50 26  REYES CORCOLES, JUAN Clàssic TT 91 8:56.268 1:44.516

51 38  GUTIERREZ DEL POZO, GABRIEL Clàssic TT 91 8:56.383 1:44.631

52 60  CUADROS CLARIA, GENIS Màster 55 8:59.589 1:47.837

53 36  ALBETS VILAGINES, ARNAU Júnior Oberta 9:00.437 1:48.685

54 52  ROCA PITEIRO, ERIC E-65 9:02.284 1:50.532

55 56  CATAFAL RODRIGUEZ, JAVIER Sènior C 9:04.085 1:52.333

56 75  PERAFERRER HURTADO, NIL E-65 9:05.820 1:54.068

57 97  RAMIREZ, ALBERT Sènior B 9:07.814 1:56.062

58 58  JORBA PELEGRI, ALBERT Sènior C 9:09.145 1:57.393

59 43  ESTADELLA TEJEDOR, MARC Sènior B 9:10.155 1:58.403

60 64  BERLANGA FERNANDEZ, JOSUE Sènior B 9:11.600 1:59.848

61 77  MONREAL GASPAR, ORIOL E-125 2T 9:12.184 2:00.432

62 74  MARTINEZ CRESPILLO, JAN E-65 9:12.283 2:00.531

63 69  SALIDO EXPOSITO, PERE Màster 55 9:12.631 2:00.879

64 57  GASSO GARCIA, XAVI Sènior C 9:13.518 2:01.766

65 70  TIBAU RAGOLTA, XAVIER Clàssic TT 91 9:16.091 2:04.339

66 55  CAMP SANCHEZ, LUIS Sènior C 9:21.451 2:09.699

67 47  ELIAS AGUILERA, JORDI Sènior B 9:22.159 2:10.407

68 78  FONOLL TORRENS, LOURDES Femenina Superi 9:24.146 2:12.394

69 63  GUTIERREZ FERNANDEZ, ALEX E-65 9:25.459 2:13.707

70 67  JOOF GOMEZ, SULAYMAN Sènior B 9:26.197 2:14.445

71 50  PUJOL BONET, EDUARD Sènior B 9:28.330 2:16.578

72 79  PULIDO HUESO, JUAN JOSE Màster 55 9:28.409 2:16.657

73 73  SUAZO CIURANA, ADRIA Sènior C 9:34.400 2:22.648

74 48  GARCIA DIAZ, ALBERTO Sènior B 9:34.901 2:23.149

75 81  ROTA BURDE, ANDREU Clàssic TT EVO 9:42.114 2:30.362

76 39  RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI E-125 2T 9:48.967 2:37.215

77 76  LLAURADO CORBELLA, CLAUDIA Femenina Superi 9:53.300 2:41.548

78 7  PUIGRODON CREUS, MARTI Màster 45 9:58.119 2:46.367

79 80  GALLARDO OLLER, ALEXIA Femenina Infant 10:02.389 2:50.637

80 93  MONTOYA PEREZ DE AZPILLAGA, JU E-65 10:02.731 2:50.979

81 84  TRILLA GARCIA, GUIM E-85 10:13.339 3:01.587

82 86  MARTINEZ PRIETO, JAN E-65 10:20.986 3:09.234

83 83  RODRIGUEZ GRAELLS, ALEIX E-85 10:25.292 3:13.540

84 44  MALE RODRIGUEZ, RAMON E-125 2T 10:29.426 3:17.674

85 87  CASTELLANO GALVEZ, CARLA Femenina Infant 10:56.066 3:44.314

86 88  GARBI OCAÑA, MARÇAL E-65 11:12.249 4:00.497

87 90  FEIXAS ROMEU, PEP E-65 11:23.003 4:11.251

88 51  BUENO CASANOVAS, GONZALO Sènior B 11:31.603 4:19.851

89 59  UNG-THEAN ALBIACH, MICHAEL Sènior C 11:44.269 4:32.517

90 89  AMOR BERTOMEU, JULIA Femenina Infant 12:47.396 5:35.644

91 94  RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK E-65 13:28.912 6:17.160

92 95  MAS ALEMANY, NIL E-65 15:05.969 7:54.217

El cap de cronometratge



VolaSoftControlPdf

Copa Cat. de Trams a Torrelles
Copa Catalana de Trams

16 d'abril de 2023

Resultats Cursa 3

David Bou - 565256-BVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

16/04/2023  /  Torrelles El 16/04/2023 a 14:51  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Temps Diferència

1 2  OBRADO GARCIA, SAMUEL Elit 7:06.893

2 1  MARTINEZ CORBALAN, DAVID Sènior B 7:15.522 8.629

3 3  MOLINS ROVIRA, MARC Sènior B 7:27.057 20.164

4 9  GARCIA CONDE, ERIC Sènior B 7:28.279 21.386

5 6  SERRAT FERRER, JOSEP Sènior C 7:40.898 34.005

6 11  DURENDEZ PERAL, ELIAS Elit 7:43.788 36.895

7 45  MARTINEZ PRIETO, ENRIC Júnior Oberta 7:45.408 38.515

8 4  OLLES NOGUERAS, DANI Màster 45 7:45.801 38.908

9 18  CANO SANCHEZ, XAVIER Sènior B 7:50.837 43.944

10 16  SAN MIGUEL BADIA, MARIA Femenina Superi 7:54.691 47.798

11 20  CANAL PALAU, PAU Júnior Oberta 7:56.841 49.948

12 13  SALAMO SALAMO, ANTONI Sènior C 7:58.256 51.363

13 10  CHOPO PERA, MIQUEL Júnior Oberta 7:58.742 51.849

14 8  SUMOY ROVIRA, SAULO Júnior Oberta 8:00.963 54.070

15 21  CAMBRE NIETO, ADRIA E-125 2T 8:02.197 55.304

16 24  GARCIA MARTINEZ, RAUL Màster 45 8:05.677 58.784

17 19  GARCIA PEREZ UBIÑA, MANUEL Sènior B 8:06.944 1:00.051

18 96  LOPEZ, JOAN Màster 45 8:06.980 1:00.087

19 15  GARCIA ANTON, LUIS Sènior B 8:08.650 1:01.757

20 42  ESPONA ANFRUNS, CARLES E-125 2T 8:10.158 1:03.265

21 14  SALVADO LLADO, JOAQUIM Màster 45 8:11.576 1:04.683

22 40  CASTELLANO GALVEZ, RAUL E-125 2T 8:14.186 1:07.293

23 68  SABORIT CASAS, PERE Màster 45 8:15.635 1:08.742

24 33  WIC HUERTAS, ERIC E-85 8:15.757 1:08.864

25 34  MASO GOMEZ, NIL E-85 8:16.343 1:09.450

26 28  ABELLAN CANO, RAUL Màster 45 8:17.302 1:10.409

27 25  MARTINOY RABIONET, RICARD E-125 2T 8:19.014 1:12.121

28 46  CASALS BONET, JOSEP Sènior B 8:19.603 1:12.710

29 7  PUIGRODON CREUS, MARTI Màster 45 8:22.361 1:15.468

30 31  FREIXAS JAMBERT, ADRIA Sènior B 8:26.275 1:19.382

31 29  VILCHES MARRUECOS, JAN E-125 2T 8:28.195 1:21.302

32 27  VILA BOIX, ORIOL Clàssic TT 91 8:31.335 1:24.442

33 32  MARSET BORRAS, CARLOS Clàssic TT EVO 8:32.170 1:25.277

34 37  PLA SANCHO, HECTOR Clàssic TT 91 8:38.923 1:32.030

35 71  CUEVA MONDEJAR, RAMON Clàssic TT EVO 8:39.310 1:32.417

36 49  ICHIM , BOGDAN GABRIEL Sènior B 8:40.378 1:33.485

37 62  FLAQUE ARANDA, OSCAR Clàssic TT EVO 8:41.229 1:34.336

38 92  SUAZO TOME, JOAN E-85 8:43.350 1:36.457

39 61  TORRA BARALDES, LLUIS Màster 55 8:44.245 1:37.352

40 30  RUBIO CABALGANTE, ERIC E-85 8:44.273 1:37.380

41 12  VILELLA GRAU, JAUME Sènior B 8:48.634 1:41.741

42 60  CUADROS CLARIA, GENIS Màster 55 8:49.766 1:42.873

43 26  REYES CORCOLES, JUAN Clàssic TT 91 8:51.223 1:44.330

44 35  ADELL CASTELL, MOISES Clàssic TT 91 8:53.035 1:46.142

45 53  MARICHALAR CUADRA, ARTURO Màster 45 8:54.133 1:47.240

46 41  ANTEQUERA MARTINEZ, SERGIO Clàssic TT EVO 8:54.496 1:47.603

47 43  ESTADELLA TEJEDOR, MARC Sènior B 8:54.504 1:47.611

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Temps Diferència

48 56  CATAFAL RODRIGUEZ, JAVIER Sènior C 8:54.774 1:47.881

49 38  GUTIERREZ DEL POZO, GABRIEL Clàssic TT 91 8:55.076 1:48.183

50 74  MARTINEZ CRESPILLO, JAN E-65 8:55.151 1:48.258

51 83  RODRIGUEZ GRAELLS, ALEIX E-85 8:57.334 1:50.441

52 36  ALBETS VILAGINES, ARNAU Júnior Oberta 8:59.221 1:52.328

53 47  ELIAS AGUILERA, JORDI Sènior B 9:08.342 2:01.449

54 97  RAMIREZ, ALBERT Sènior B 9:10.201 2:03.308

55 58  JORBA PELEGRI, ALBERT Sènior C 9:12.067 2:05.174

56 69  SALIDO EXPOSITO, PERE Màster 55 9:12.605 2:05.712

57 39  RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI E-125 2T 9:13.361 2:06.468

58 57  GASSO GARCIA, XAVI Sènior C 9:14.097 2:07.204

59 64  BERLANGA FERNANDEZ, JOSUE Sènior B 9:14.322 2:07.429

60 77  MONREAL GASPAR, ORIOL E-125 2T 9:17.317 2:10.424

61 63  GUTIERREZ FERNANDEZ, ALEX E-65 9:19.987 2:13.094

62 50  PUJOL BONET, EDUARD Sènior B 9:26.526 2:19.633

63 67  JOOF GOMEZ, SULAYMAN Sènior B 9:26.858 2:19.965

64 73  SUAZO CIURANA, ADRIA Sènior C 9:29.028 2:22.135

65 52  ROCA PITEIRO, ERIC E-65 9:31.834 2:24.941

66 48  GARCIA DIAZ, ALBERTO Sènior B 9:39.244 2:32.351

67 79  PULIDO HUESO, JUAN JOSE Màster 55 9:42.639 2:35.746

68 78  FONOLL TORRENS, LOURDES Femenina Superi 9:44.508 2:37.615

69 76  LLAURADO CORBELLA, CLAUDIA Femenina Superi 9:45.556 2:38.663

70 84  TRILLA GARCIA, GUIM E-85 9:57.145 2:50.252

71 93  MONTOYA PEREZ DE AZPILLAGA, JU E-65 10:08.860 3:01.967

72 44  MALE RODRIGUEZ, RAMON E-125 2T 10:09.436 3:02.543

73 80  GALLARDO OLLER, ALEXIA Femenina Infant 10:14.293 3:07.400

74 86  MARTINEZ PRIETO, JAN E-65 10:18.565 3:11.672

75 90  FEIXAS ROMEU, PEP E-65 10:38.764 3:31.871

76 87  CASTELLANO GALVEZ, CARLA Femenina Infant 11:15.586 4:08.693

77 59  UNG-THEAN ALBIACH, MICHAEL Sènior C 11:18.889 4:11.996

78 88  GARBI OCAÑA, MARÇAL E-65 11:27.234 4:20.341

79 89  AMOR BERTOMEU, JULIA Femenina Infant 11:34.735 4:27.842

80 94  RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK E-65 13:46.079 6:39.186

81 95  MAS ALEMANY, NIL E-65 17:43.077 10:36.184

Abandons

22  MORA LORCA, MANUEL Màster 45

75  PERAFERRER HURTADO, NIL E-65

El cap de cronometratge
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Classificació Final

David Bou - 565256-BVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.08

16/04/2023  /  Torrelles El 17/04/2023 a 07:28  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Cursa 1 Cursa 2 Cursa 3 Temps Diferència Llicència

1 2  OBRADO GARCIA, SAMUEL Elit 7:13.904 7:11.752 * 7:06.893 7:06.893 143733-B

2 1  MARTINEZ CORBALAN, DAVID Sènior B 7:21.355 7:16.060 * 7:15.522 7:15.522 8.629 143692-B

3 9  GARCIA CONDE, ERIC Sènior B 7:24.772 * 7:21.076 7:28.279 7:21.076 14.183 144909-B

4 3  MOLINS ROVIRA, MARC Sènior B 7:30.195 7:28.241 * 7:27.057 7:27.057 20.164 144060-B

5 6  SERRAT FERRER, JOSEP Sènior C 7:42.525 7:45.501 * 7:40.898 7:40.898 34.005 144591-B

6 4  OLLES NOGUERAS, DANI Màster 45 7:43.790 * 7:42.098 7:45.801 7:42.098 35.205 144477-B

7 5  GOST ESTRUCH, JUAN Sènior B * 7:42.433 7:48.248 7:42.433 35.540 145244-B

8 18  CANO SANCHEZ, XAVIER Sènior B * 7:43.088 7:45.230 7:50.837 7:43.088 36.195 144177-B

9 11  DURENDEZ PERAL, ELIAS Elit 7:53.293 7:49.504 * 7:43.788 7:43.788 36.895 145243-L

10 45  MARTINEZ PRIETO, ENRIC Júnior Oberta 7:46.876 7:50.538 * 7:45.408 7:45.408 38.515 144154-B

11 19  GARCIA PEREZ UBIÑA, MANUEL Sènior B 7:52.281 * 7:47.259 8:06.944 7:47.259 40.366 144632-GI

12 10  CHOPO PERA, MIQUEL Júnior Oberta 8:03.665 * 7:51.301 7:58.742 7:51.301 44.408 143718-B

13 15  GARCIA ANTON, LUIS Sènior B * 7:53.118 7:57.795 8:08.650 7:53.118 46.225 144547-B

14 16  SAN MIGUEL BADIA, MARIA Femenina Superi 8:12.552 8:06.350 * 7:54.691 7:54.691 47.798 144573-B

15 7  PUIGRODON CREUS, MARTI Màster 45 * 7:55.958 9:58.119 8:22.361 7:55.958 49.065 144542-B

16 20  CANAL PALAU, PAU Júnior Oberta 8:01.734 8:02.549 * 7:56.841 7:56.841 49.948 144147-L

17 13  SALAMO SALAMO, ANTONI Sènior C * 7:56.919 7:58.680 7:58.256 7:56.919 50.026 143946-B

18 21  CAMBRE NIETO, ADRIA E-125 2T 7:59.161 * 7:58.332 8:02.197 7:58.332 51.439 144011-B

19 22  MORA LORCA, MANUEL Màster 45 * 7:59.817 8:43.334 7:59.817 52.924 143596-B

20 8  SUMOY ROVIRA, SAULO Júnior Oberta 8:30.035 8:09.019 * 8:00.963 8:00.963 54.070 144270-T

21 42  ESPONA ANFRUNS, CARLES E-125 2T * 8:03.339 8:42.936 8:10.158 8:03.339 56.446 144537-B

22 96  LOPEZ, JOAN Màster 45 8:18.097 * 8:04.595 8:06.980 8:04.595 57.702 144130-B

23 24  GARCIA MARTINEZ, RAUL Màster 45 8:13.783 8:11.817 * 8:05.677 8:05.677 58.784 143837-B

24 30  RUBIO CABALGANTE, ERIC E-85 * 8:07.762 8:10.699 8:44.273 8:07.762 1:00.869 143699-B-AMP

25 66  MOLINERO MONSO, MIQUEL Màster 45 8:12.901 * 8:08.218 8:08.218 1:01.325 145167-B

26 14  SALVADO LLADO, JOAQUIM Màster 45 8:33.603 8:16.583 * 8:11.576 8:11.576 1:04.683 144055-T

27 28  ABELLAN CANO, RAUL Màster 45 8:24.495 * 8:13.126 8:17.302 8:13.126 1:06.233 143811-B

28 68  SABORIT CASAS, PERE Màster 45 8:22.015 * 8:13.860 8:15.635 8:13.860 1:06.967 144506-B

29 40  CASTELLANO GALVEZ, RAUL E-125 2T 8:23.954 8:16.955 * 8:14.186 8:14.186 1:07.293 250858-V

30 34  MASO GOMEZ, NIL E-85 8:20.788 * 8:14.879 8:16.343 8:14.879 1:07.986 143852-GI

31 33  WIC HUERTAS, ERIC E-85 8:16.608 8:28.221 * 8:15.757 8:15.757 1:08.864 143578-B

32 25  MARTINOY RABIONET, RICARD E-125 2T * 8:15.961 8:25.834 8:19.014 8:15.961 1:09.068 144235-GI

33 23  LOPEZ DOVAL, CARLOS Màster 55 8:21.276 * 8:17.350 8:17.350 1:10.457 143706-B

34 46  CASALS BONET, JOSEP Sènior B 8:35.834 * 8:18.948 8:19.603 8:18.948 1:12.055 144093-B

35 29  VILCHES MARRUECOS, JAN E-125 2T 8:28.252 * 8:22.843 8:28.195 8:22.843 1:15.950 144303-B

36 31  FREIXAS JAMBERT, ADRIA Sènior B 8:33.571 8:27.472 * 8:26.275 8:26.275 1:19.382 144443-GI

37 37  PLA SANCHO, HECTOR Clàssic TT 91 * 8:27.361 8:36.850 8:38.923 8:27.361 1:20.468 144194-T

38 27  VILA BOIX, ORIOL Clàssic TT 91 8:49.175 8:42.032 * 8:31.335 8:31.335 1:24.442 145160-B

39 32  MARSET BORRAS, CARLOS Clàssic TT EVO * 8:31.683 8:32.450 8:32.170 8:31.683 1:24.790 143956-B

40 65  GOMEZ JIMENEZ, ANDREU Màster 45 * 8:36.817 8:37.288 8:36.817 1:29.924 144546-B

41 12  VILELLA GRAU, JAUME Sènior B 8:43.665 * 8:39.036 8:48.634 8:39.036 1:32.143 143967-L

42 71  CUEVA MONDEJAR, RAMON Clàssic TT EVO 8:52.109 8:44.682 * 8:39.310 8:39.310 1:32.417 145314-B

43 49  ICHIM , BOGDAN GABRIEL Sènior B 9:01.311 8:52.513 * 8:40.378 8:40.378 1:33.485 145152-B

44 62  FLAQUE ARANDA, OSCAR Clàssic TT EVO * 8:40.899 8:47.659 8:41.229 8:40.899 1:34.006 144825-B

45 92  SUAZO TOME, JOAN E-85 9:18.935 8:52.419 * 8:43.350 8:43.350 1:36.457 143865-T

46 41  ANTEQUERA MARTINEZ, SERGIO Clàssic TT EVO 9:19.299 * 8:44.010 8:54.496 8:44.010 1:37.117 144587-GI

47 61  TORRA BARALDES, LLUIS Màster 55 8:54.595 8:48.577 * 8:44.245 8:44.245 1:37.352 144705-B

48 53  MARICHALAR CUADRA, ARTURO Màster 45 * 8:44.385 8:55.007 8:54.133 8:44.385 1:37.492 144430-B

49 60  CUADROS CLARIA, GENIS Màster 55 * 8:47.470 8:59.589 8:49.766 8:47.470 1:40.577 144563-L

50 35  ADELL CASTELL, MOISES Clàssic TT 91 * 8:48.484 8:50.104 8:53.035 8:48.484 1:41.591 143918-T

51 26  REYES CORCOLES, JUAN Clàssic TT 91 8:58.399 8:56.268 * 8:51.223 8:51.223 1:44.330 144054-B

52 38  GUTIERREZ DEL POZO, GABRIEL Clàssic TT 91 * 8:51.711 8:56.383 8:55.076 8:51.711 1:44.818 144582-B

53 54  REDON PAÑELLA, JORDI Màster 55 9:13.359 * 8:53.753 8:53.753 1:46.860 144101-B

54 43  ESTADELLA TEJEDOR, MARC Sènior B 9:09.003 9:10.155 * 8:54.504 8:54.504 1:47.611 144609-T

55 56  CATAFAL RODRIGUEZ, JAVIER Sènior C 9:01.315 9:04.085 * 8:54.774 8:54.774 1:47.881 145263-T

56 74  MARTINEZ CRESPILLO, JAN E-65 9:10.026 9:12.283 * 8:55.151 8:55.151 1:48.258 143689-B
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16/04/2023  /  Torrelles El 17/04/2023 a 07:28  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Cursa 1 Cursa 2 Cursa 3 Temps Diferència Llicència

57 36  ALBETS VILAGINES, ARNAU Júnior Oberta * 8:57.282 9:00.437 8:59.221 8:57.282 1:50.389 144504-L

58 83  RODRIGUEZ GRAELLS, ALEIX E-85 8:57.498 10:25.292 * 8:57.334 8:57.334 1:50.441 143750-B

59 39  RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI E-125 2T * 8:58.638 9:48.967 9:13.361 8:58.638 1:51.745 144549-B

60 58  JORBA PELEGRI, ALBERT Sènior C * 8:58.652 9:09.145 9:12.067 8:58.652 1:51.759 145381-B

61 52  ROCA PITEIRO, ERIC E-65 9:24.158 * 9:02.284 9:31.834 9:02.284 1:55.391 143902-GI

62 75  PERAFERRER HURTADO, NIL E-65 9:20.904 * 9:05.820 9:05.820 1:58.927 143726-GI-AMP

63 97  RAMIREZ, ALBERT Sènior B 9:11.521 * 9:07.814 9:10.201 9:07.814 2:00.921 145444-B

64 69  SALIDO EXPOSITO, PERE Màster 55 * 9:08.097 9:12.631 9:12.605 9:08.097 2:01.204 144099-B

65 47  ELIAS AGUILERA, JORDI Sènior B 9:22.159 * 9:08.342 9:08.342 2:01.449 143880-B

66 64  BERLANGA FERNANDEZ, JOSUE Sènior B 9:13.583 * 9:11.600 9:14.322 9:11.600 2:04.707 144307-B

67 77  MONREAL GASPAR, ORIOL E-125 2T * 9:12.026 9:12.184 9:17.317 9:12.026 2:05.133 144468-B

68 57  GASSO GARCIA, XAVI Sènior C 9:38.358 * 9:13.518 9:14.097 9:13.518 2:06.625 144644-B

69 70  TIBAU RAGOLTA, XAVIER Clàssic TT 91 * 9:15.612 9:16.091 9:15.612 2:08.719 144507-GI

70 63  GUTIERREZ FERNANDEZ, ALEX E-65 10:07.467 9:25.459 * 9:19.987 9:19.987 2:13.094 144231-B

71 55  CAMP SANCHEZ, LUIS Sènior C 9:33.181 * 9:21.451 9:21.451 2:14.558 144851-B

72 78  FONOLL TORRENS, LOURDES Femenina Superi 9:30.044 * 9:24.146 9:44.508 9:24.146 2:17.253 145424-T

73 67  JOOF GOMEZ, SULAYMAN Sènior B * 9:25.861 9:26.197 9:26.858 9:25.861 2:18.968 144588-GI

74 50  PUJOL BONET, EDUARD Sènior B 9:33.500 9:28.330 * 9:26.526 9:26.526 2:19.633 144895-B

75 79  PULIDO HUESO, JUAN JOSE Màster 55 9:41.791 * 9:28.409 9:42.639 9:28.409 2:21.516 143909-T

76 73  SUAZO CIURANA, ADRIA Sènior C 9:36.212 9:34.400 * 9:29.028 9:29.028 2:22.135 144566-T

77 48  GARCIA DIAZ, ALBERTO Sènior B 9:35.442 * 9:34.901 9:39.244 9:34.901 2:28.008 145249-B

78 81  ROTA BURDE, ANDREU Clàssic TT EVO 9:51.407 * 9:42.114 9:42.114 2:35.221 144572-GI

79 76  LLAURADO CORBELLA, CLAUDIA Femenina Superi 10:05.527 9:53.300 * 9:45.556 9:45.556 2:38.663 144326-B

80 84  TRILLA GARCIA, GUIM E-85 10:50.755 10:13.339 * 9:57.145 9:57.145 2:50.252 144787-GI

81 86  MARTINEZ PRIETO, JAN E-65 * 9:59.466 10:20.986 10:18.565 9:59.466 2:52.573 144010-T

82 80  GALLARDO OLLER, ALEXIA Femenina Infant 10:59.135 * 10:02.389 10:14.293 10:02.389 2:55.496 144294-B

83 93  MONTOYA PEREZ DE AZPILLAGA, JU E-65 10:18.007 * 10:02.731 10:08.860 10:02.731 2:55.838 143779-B

84 44  MALE RODRIGUEZ, RAMON E-125 2T * 10:06.658 10:29.426 10:09.436 10:06.658 2:59.765 144059-L

85 85  FERRER CASADO, JOSEP Clàssic TT 80 c * 10:24.405 10:24.405 3:17.512 144581-B

86 90  FEIXAS ROMEU, PEP E-65 11:14.991 11:23.003 * 10:38.764 10:38.764 3:31.871 144023-B

87 87  CASTELLANO GALVEZ, CARLA Femenina Infant * 10:47.992 10:56.066 11:15.586 10:47.992 3:41.099 250846-V

88 88  GARBI OCAÑA, MARÇAL E-65 * 10:54.509 11:12.249 11:27.234 10:54.509 3:47.616 143950-B

89 51  BUENO CASANOVAS, GONZALO Sènior B * 10:59.147 11:31.603 10:59.147 3:52.254 145438-B

90 89  AMOR BERTOMEU, JULIA Femenina Infant * 11:13.016 12:47.396 11:34.735 11:13.016 4:06.123 143734-T-AMP

91 59  UNG-THEAN ALBIACH, MICHAEL Sènior C * 11:18.343 11:44.269 11:18.889 11:18.343 4:11.450 145404-B

92 82  FIGULS CANAL, ALBERT Clàssic TT 79 * 11:30.701 11:30.701 4:23.808 144568-B

93 95  MAS ALEMANY, NIL E-65 * 13:19.510 15:05.969 17:43.077 13:19.510 6:12.617 144160-B

94 94  RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK E-65 13:30.762 * 13:28.912 13:46.079 13:28.912 6:22.019 144550-B

Abandons - Cursa 1

47  ELIAS AGUILERA, JORDI Sènior B 9:22.159 * 9:08.342 143880-B

72  GUTIÉRREZ LÓPEZ, JUAN RAMÓN Clàssic TT 80 c 145435-B

Abandons - Cursa 3

22  MORA LORCA, MANUEL Màster 45 * 7:59.817 8:43.334 143596-B

75  PERAFERRER HURTADO, NIL E-65 9:20.904 * 9:05.820 143726-GI-AMP

El cap de cronometratge
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  Categoria : Clàssic TT 79  

1 82  FIGULS CANAL, ALBERT Clàssic TT 79 * 11:30.701 11:30.701 144568-B

  Categoria : Clàssic TT 80 c  

1 85  FERRER CASADO, JOSEP Clàssic TT 80 c * 10:24.405 10:24.405 144581-B

Abandons - Cursa 1

72  GUTIÉRREZ LÓPEZ, JUAN RAMÓN Clàssic TT 80 c 145435-B

  Categoria : Clàssic TT 91  

1 37  PLA SANCHO, HECTOR Clàssic TT 91 * 8:27.361 8:36.850 8:38.923 8:27.361 144194-T

2 27  VILA BOIX, ORIOL Clàssic TT 91 8:49.175 8:42.032 * 8:31.335 8:31.335 3.974 145160-B

3 35  ADELL CASTELL, MOISES Clàssic TT 91 * 8:48.484 8:50.104 8:53.035 8:48.484 21.123 143918-T

4 26  REYES CORCOLES, JUAN Clàssic TT 91 8:58.399 8:56.268 * 8:51.223 8:51.223 23.862 144054-B

5 38  GUTIERREZ DEL POZO, GABRIEL Clàssic TT 91 * 8:51.711 8:56.383 8:55.076 8:51.711 24.350 144582-B

6 70  TIBAU RAGOLTA, XAVIER Clàssic TT 91 * 9:15.612 9:16.091 9:15.612 48.251 144507-GI

  Categoria : Clàssic TT EVO  

1 32  MARSET BORRAS, CARLOS Clàssic TT EVO * 8:31.683 8:32.450 8:32.170 8:31.683 143956-B

2 71  CUEVA MONDEJAR, RAMON Clàssic TT EVO 8:52.109 8:44.682 * 8:39.310 8:39.310 7.627 145314-B

3 62  FLAQUE ARANDA, OSCAR Clàssic TT EVO * 8:40.899 8:47.659 8:41.229 8:40.899 9.216 144825-B

4 41  ANTEQUERA MARTINEZ, SERGIO Clàssic TT EVO 9:19.299 * 8:44.010 8:54.496 8:44.010 12.327 144587-GI

5 81  ROTA BURDE, ANDREU Clàssic TT EVO 9:51.407 * 9:42.114 9:42.114 1:10.431 144572-GI

  Categoria : E-125 2T  

1 21  CAMBRE NIETO, ADRIA E-125 2T 7:59.161 * 7:58.332 8:02.197 7:58.332 144011-B

2 42  ESPONA ANFRUNS, CARLES E-125 2T * 8:03.339 8:42.936 8:10.158 8:03.339 5.007 144537-B

3 40  CASTELLANO GALVEZ, RAUL E-125 2T 8:23.954 8:16.955 * 8:14.186 8:14.186 15.854 250858-V

4 25  MARTINOY RABIONET, RICARD E-125 2T * 8:15.961 8:25.834 8:19.014 8:15.961 17.629 144235-GI

5 29  VILCHES MARRUECOS, JAN E-125 2T 8:28.252 * 8:22.843 8:28.195 8:22.843 24.511 144303-B

6 39  RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI E-125 2T * 8:58.638 9:48.967 9:13.361 8:58.638 1:00.306 144549-B

7 77  MONREAL GASPAR, ORIOL E-125 2T * 9:12.026 9:12.184 9:17.317 9:12.026 1:13.694 144468-B

8 44  MALE RODRIGUEZ, RAMON E-125 2T * 10:06.658 10:29.426 10:09.436 10:06.658 2:08.326 144059-L

  Categoria : E-65  

1 74  MARTINEZ CRESPILLO, JAN E-65 9:10.026 9:12.283 * 8:55.151 8:55.151 143689-B

2 52  ROCA PITEIRO, ERIC E-65 9:24.158 * 9:02.284 9:31.834 9:02.284 7.133 143902-GI

3 75  PERAFERRER HURTADO, NIL E-65 9:20.904 * 9:05.820 9:05.820 10.669 143726-GI-AMP

4 63  GUTIERREZ FERNANDEZ, ALEX E-65 10:07.467 9:25.459 * 9:19.987 9:19.987 24.836 144231-B

5 86  MARTINEZ PRIETO, JAN E-65 * 9:59.466 10:20.986 10:18.565 9:59.466 1:04.315 144010-T

6 93  MONTOYA PEREZ DE AZPILLAGA, JU E-65 10:18.007 * 10:02.731 10:08.860 10:02.731 1:07.580 143779-B

7 90  FEIXAS ROMEU, PEP E-65 11:14.991 11:23.003 * 10:38.764 10:38.764 1:43.613 144023-B
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8 88  GARBI OCAÑA, MARÇAL E-65 * 10:54.509 11:12.249 11:27.234 10:54.509 1:59.358 143950-B

9 95  MAS ALEMANY, NIL E-65 * 13:19.510 15:05.969 17:43.077 13:19.510 4:24.359 144160-B

10 94  RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK E-65 13:30.762 * 13:28.912 13:46.079 13:28.912 4:33.761 144550-B

Abandons - Cursa 3

75  PERAFERRER HURTADO, NIL E-65 9:20.904 * 9:05.820 143726-GI-AMP

  Categoria : E-85  

1 30  RUBIO CABALGANTE, ERIC E-85 * 8:07.762 8:10.699 8:44.273 8:07.762 143699-B-AMP

2 34  MASO GOMEZ, NIL E-85 8:20.788 * 8:14.879 8:16.343 8:14.879 7.117 143852-GI

3 33  WIC HUERTAS, ERIC E-85 8:16.608 8:28.221 * 8:15.757 8:15.757 7.995 143578-B

4 92  SUAZO TOME, JOAN E-85 9:18.935 8:52.419 * 8:43.350 8:43.350 35.588 143865-T

5 83  RODRIGUEZ GRAELLS, ALEIX E-85 8:57.498 10:25.292 * 8:57.334 8:57.334 49.572 143750-B

6 84  TRILLA GARCIA, GUIM E-85 10:50.755 10:13.339 * 9:57.145 9:57.145 1:49.383 144787-GI

  Categoria : Elit  

1 2  OBRADO GARCIA, SAMUEL Elit 7:13.904 7:11.752 * 7:06.893 7:06.893 143733-B

2 11  DURENDEZ PERAL, ELIAS Elit 7:53.293 7:49.504 * 7:43.788 7:43.788 36.895 145243-L

  Categoria : Femenina Infantil  

1 80  GALLARDO OLLER, ALEXIA Femenina Infant 10:59.135 * 10:02.389 10:14.293 10:02.389 144294-B

2 87  CASTELLANO GALVEZ, CARLA Femenina Infant * 10:47.992 10:56.066 11:15.586 10:47.992 45.603 250846-V

3 89  AMOR BERTOMEU, JULIA Femenina Infant * 11:13.016 12:47.396 11:34.735 11:13.016 1:10.627 143734-T-AMP

  Categoria : Femenina Superiors  

1 16  SAN MIGUEL BADIA, MARIA Femenina Superi 8:12.552 8:06.350 * 7:54.691 7:54.691 144573-B

2 78  FONOLL TORRENS, LOURDES Femenina Superi 9:30.044 * 9:24.146 9:44.508 9:24.146 1:29.455 145424-T

3 76  LLAURADO CORBELLA, CLAUDIA Femenina Superi 10:05.527 9:53.300 * 9:45.556 9:45.556 1:50.865 144326-B

  Categoria : Júnior Oberta  

1 45  MARTINEZ PRIETO, ENRIC Júnior Oberta 7:46.876 7:50.538 * 7:45.408 7:45.408 144154-B

2 10  CHOPO PERA, MIQUEL Júnior Oberta 8:03.665 * 7:51.301 7:58.742 7:51.301 5.893 143718-B

3 20  CANAL PALAU, PAU Júnior Oberta 8:01.734 8:02.549 * 7:56.841 7:56.841 11.433 144147-L

4 8  SUMOY ROVIRA, SAULO Júnior Oberta 8:30.035 8:09.019 * 8:00.963 8:00.963 15.555 144270-T

5 36  ALBETS VILAGINES, ARNAU Júnior Oberta * 8:57.282 9:00.437 8:59.221 8:57.282 1:11.874 144504-L

  Categoria : Màster 45  

1 4  OLLES NOGUERAS, DANI Màster 45 7:43.790 * 7:42.098 7:45.801 7:42.098 144477-B

2 7  PUIGRODON CREUS, MARTI Màster 45 * 7:55.958 9:58.119 8:22.361 7:55.958 13.860 144542-B

3 22  MORA LORCA, MANUEL Màster 45 * 7:59.817 8:43.334 7:59.817 17.719 143596-B

4 96  LOPEZ, JOAN Màster 45 8:18.097 * 8:04.595 8:06.980 8:04.595 22.497 144130-B

5 24  GARCIA MARTINEZ, RAUL Màster 45 8:13.783 8:11.817 * 8:05.677 8:05.677 23.579 143837-B
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6 66  MOLINERO MONSO, MIQUEL Màster 45 8:12.901 * 8:08.218 8:08.218 26.120 145167-B

7 14  SALVADO LLADO, JOAQUIM Màster 45 8:33.603 8:16.583 * 8:11.576 8:11.576 29.478 144055-T

8 28  ABELLAN CANO, RAUL Màster 45 8:24.495 * 8:13.126 8:17.302 8:13.126 31.028 143811-B

9 68  SABORIT CASAS, PERE Màster 45 8:22.015 * 8:13.860 8:15.635 8:13.860 31.762 144506-B

10 65  GOMEZ JIMENEZ, ANDREU Màster 45 * 8:36.817 8:37.288 8:36.817 54.719 144546-B

11 53  MARICHALAR CUADRA, ARTURO Màster 45 * 8:44.385 8:55.007 8:54.133 8:44.385 1:02.287 144430-B

Abandons - Cursa 3

22  MORA LORCA, MANUEL Màster 45 * 7:59.817 8:43.334 143596-B

  Categoria : Màster 55  

1 23  LOPEZ DOVAL, CARLOS Màster 55 8:21.276 * 8:17.350 8:17.350 143706-B

2 61  TORRA BARALDES, LLUIS Màster 55 8:54.595 8:48.577 * 8:44.245 8:44.245 26.895 144705-B

3 60  CUADROS CLARIA, GENIS Màster 55 * 8:47.470 8:59.589 8:49.766 8:47.470 30.120 144563-L

4 54  REDON PAÑELLA, JORDI Màster 55 9:13.359 * 8:53.753 8:53.753 36.403 144101-B

5 69  SALIDO EXPOSITO, PERE Màster 55 * 9:08.097 9:12.631 9:12.605 9:08.097 50.747 144099-B

6 79  PULIDO HUESO, JUAN JOSE Màster 55 9:41.791 * 9:28.409 9:42.639 9:28.409 1:11.059 143909-T

  Categoria : Sènior B  

1 1  MARTINEZ CORBALAN, DAVID Sènior B 7:21.355 7:16.060 * 7:15.522 7:15.522 143692-B

2 9  GARCIA CONDE, ERIC Sènior B 7:24.772 * 7:21.076 7:28.279 7:21.076 5.554 144909-B

3 3  MOLINS ROVIRA, MARC Sènior B 7:30.195 7:28.241 * 7:27.057 7:27.057 11.535 144060-B

4 5  GOST ESTRUCH, JUAN Sènior B * 7:42.433 7:48.248 7:42.433 26.911 145244-B

5 18  CANO SANCHEZ, XAVIER Sènior B * 7:43.088 7:45.230 7:50.837 7:43.088 27.566 144177-B

6 19  GARCIA PEREZ UBIÑA, MANUEL Sènior B 7:52.281 * 7:47.259 8:06.944 7:47.259 31.737 144632-GI

7 15  GARCIA ANTON, LUIS Sènior B * 7:53.118 7:57.795 8:08.650 7:53.118 37.596 144547-B

8 46  CASALS BONET, JOSEP Sènior B 8:35.834 * 8:18.948 8:19.603 8:18.948 1:03.426 144093-B

9 31  FREIXAS JAMBERT, ADRIA Sènior B 8:33.571 8:27.472 * 8:26.275 8:26.275 1:10.753 144443-GI

10 12  VILELLA GRAU, JAUME Sènior B 8:43.665 * 8:39.036 8:48.634 8:39.036 1:23.514 143967-L

11 49  ICHIM , BOGDAN GABRIEL Sènior B 9:01.311 8:52.513 * 8:40.378 8:40.378 1:24.856 145152-B

12 43  ESTADELLA TEJEDOR, MARC Sènior B 9:09.003 9:10.155 * 8:54.504 8:54.504 1:38.982 144609-T

13 97  RAMIREZ, ALBERT Sènior B 9:11.521 * 9:07.814 9:10.201 9:07.814 1:52.292 145444-B

14 47  ELIAS AGUILERA, JORDI Sènior B 9:22.159 * 9:08.342 9:08.342 1:52.820 143880-B

15 64  BERLANGA FERNANDEZ, JOSUE Sènior B 9:13.583 * 9:11.600 9:14.322 9:11.600 1:56.078 144307-B

16 67  JOOF GOMEZ, SULAYMAN Sènior B * 9:25.861 9:26.197 9:26.858 9:25.861 2:10.339 144588-GI

17 50  PUJOL BONET, EDUARD Sènior B 9:33.500 9:28.330 * 9:26.526 9:26.526 2:11.004 144895-B

18 48  GARCIA DIAZ, ALBERTO Sènior B 9:35.442 * 9:34.901 9:39.244 9:34.901 2:19.379 145249-B

19 51  BUENO CASANOVAS, GONZALO Sènior B * 10:59.147 11:31.603 10:59.147 3:43.625 145438-B

Abandons - Cursa 1

47  ELIAS AGUILERA, JORDI Sènior B 9:22.159 * 9:08.342 143880-B

  Categoria : Sènior C  

1 6  SERRAT FERRER, JOSEP Sènior C 7:42.525 7:45.501 * 7:40.898 7:40.898 144591-B

2 13  SALAMO SALAMO, ANTONI Sènior C * 7:56.919 7:58.680 7:58.256 7:56.919 16.021 143946-B

3 56  CATAFAL RODRIGUEZ, JAVIER Sènior C 9:01.315 9:04.085 * 8:54.774 8:54.774 1:13.876 145263-T

4 58  JORBA PELEGRI, ALBERT Sènior C * 8:58.652 9:09.145 9:12.067 8:58.652 1:17.754 145381-B

5 57  GASSO GARCIA, XAVI Sènior C 9:38.358 * 9:13.518 9:14.097 9:13.518 1:32.620 144644-B

6 55  CAMP SANCHEZ, LUIS Sènior C 9:33.181 * 9:21.451 9:21.451 1:40.553 144851-B
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7 73  SUAZO CIURANA, ADRIA Sènior C 9:36.212 9:34.400 * 9:29.028 9:29.028 1:48.130 144566-T

8 59  UNG-THEAN ALBIACH, MICHAEL Sènior C * 11:18.343 11:44.269 11:18.889 11:18.343 3:37.445 145404-B

El cap de cronometratge


	Entrenaments
	Cursa1
	Cursa2
	Cursa3
	Final
	Final_Categories

